様式第５号（第９条関係）

 

 

使　 用 　料 円

免 除 申 請 額 円

納　入　期　日

使 用 区 分 市民　　　市民以外 営利　　　非営利

使用予定人員

とおり使用料の後納・免除・還付を受けたいので申請します。

                     　  （使用人員　　　人）

ホール、和室、ギャラリー(1)・(2)、練習室

使 用 備 品
　　         カラオケセット（ホール・練習室）、ピアノ
 　　　　    ビデオプロジェクター

使 用 日 時
  自  　月　　日　（　　曜）

  至  　月　　日　（　　曜）

午前・午後　　　時　　分から

午前・午後　　　時　　分まで

使用料（後納・免除・還付）申請書

(注) １ 還付申請の場合は、使用料を納付したことを証する書面をあわせて提出して下さい。

          ２ ※印欄は、記入しないで下さい。

月　　   日

円

※免除・還付決定額

円

 理　由

還 付 申 請 額

　　　　　  年　　　月　　　日

男 鹿 市 長　様

　　  年 　 月　　日付けで申請した男鹿市民ふれあいプラザの使用について、下記の

館　長 班　員

               団体名

       使用者　住　所

      　       代表者

　　　       　連絡先（ＴＥＬ）

使 用 室 名